

산출기초조사서

2017.11.14

[단위: 원]

번호	품명	규격	단위	수량	A사		수량	B사		산출가격	
					단가	금액		단가	금액	최저단가	금액
1	가설공사		M2	145	3,500	507,500	145	5,025	728,625	3,500	507,500
2	바닥평탄작업		M2	145	9,100	1,319,500	145	11,000	1,595,000	9,100	1,319,500
3	설비공사(급,배수연결)		식	1	500,000	500,000	1	650,000	650,000	500,000	500,000
4	바닥재시공		M2	145	83,000	12,035,000	145	83,000	12,035,000	83,000	12,035,000
5	벽면 도장시공		M2	165	10,000	1,650,000	165	10,000	1,650,000	10,000	1,650,000
6	천정 도장시공		M2	145	10,500	1,522,500	145	10,900	1,580,500	10,500	1,522,500
7	보험료, 간접비					230,465			832,516		230,465
	소 계					17,764,965			19,071,641		17,764,965
	일반관리비		6%			1,065,898			1,144,298		1,065,898
	기업이윤		15%			901,533			1,127,248		901,533
	단수정리					-2,396			-187		
	VAT	10%				1,973,000			2,134,300		1,973,000
									0		
총 계									23,477,300		21,703,000

조사자 : 운영팀 구현수